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ŻYCIORYS PREZESA ZARZĄDU SPÓŁKI – PRZEMYSŁAWA PODGÓRSKIEGO 

I ię, azwisko, zaj owa e sta owisko lu  fu k je peł io e w ra a h e ite ta oraz 
ter i  upływu kade ji, a jaką da a oso a została powoła a. 

 

PR)EMYSŁAW PODGÓRSKI,  Prezes )arządu, powoła y a o y u hwały Rady Nadzor zej UNIMOT 

GA) S.A. z siedzi ą w )awadzkie , dnia 25 sierpnia  r. U hwała w hodzi w ży ie z dniem              

25 sierpnia  r. Prezes )arządu został powoła y a okres wspól ej, aktual ie trwają ej kade ji 
)arządu, która upływa z d ie  zatwierdze ia sprawozda ia fi a sowego za rok o rotowy . 
 

Opis kwalifika ji i doświad ze ia zawodowego. 

 

Wykształcenie: 
 

Społe z a Wyższa Szkoła Przedsię ior zoś i i )arządza ia w Łodzi,                                            1998-2000 

Wydział )arządza ia – )arządza ie i Marketi g studia li e ja kie  

 

Polite h ika Często howska                                                                                                                2000-2002 

Wydział )arządza ia - )arządza ie zespoła i pra ow i zy i (studia magisterskie)                

 

Szkoła Głów a Ha dlowa                                                                                                                     2005-2006                     

Kolegiu  Nauk o Przedsię iorstwie, Podyplo owe Studiu  )arządza ia Logisty z ego 

 

Progra u Rozwoju Kadry Me adżerskiej Ma age e t ™                                                    2010-2012 

ICAN Institute 

 

Warsztaty i szkole ia z zakresu zarządza ia fir a i, profesjo al ej efektyw oś i, oraz praktyki 

motywacji.  

Prelek je pod zas ra żowy h ko fere ji:  
 Między arodowa Ko fere ja LPG – Wyjątkowa E ergia, POGP 

 Spotka ie Bra ży Petro he i z ej - Polski Rynek LPG, Information Market 

 

Doświadczenie zawodowe: 
 

AIG PTE S.A., operator bazy danych                                                  1999          

Provident Polska S.A., pracownik biurowy                                                                                                 2000 

Unimot Express Sp. z o.o.,                                                                                                                   2000-2012 

specjalista ds. logistyki, dyrektor działu logistyki, Czło ek )arządu  

UNIMOT GAZ S.A., Czło ek )arządu                                                                                                 2012-nadal 

PZL Sędziszów S.A., Wi eprzewod i zą y Rady Nadzor zej                                                         2012-nadal 

Blue Cold Sp. z o.o., Prezes )arządu                                                                          kwie ień-czerwiec 2014    

 

Przynależność członkowska i sprawowane funkcje 

  

Polska Iz a Gazu Pły ego, Czło ek Rady                                                                                       2011-nadal 
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Wskaza ie działal oś i wyko ywa ej przez da ą oso ę poza e ite te , gdy działal ość 
ta ma istotne znaczenie dla emitenta.  

 

Brak takiej działal oś i. 
  

Wskaza ie wszystki h spółek prawa ha dlowego, w który h, w okresie o aj iej 
ostat i h trze h lat, da a oso a yła zło kie  orga ów zarządzają y h lu  adzor zy h 
al o wspól ikie , ze wskaza ie , zy da a oso a adal peł i fu k je w orga a h lu  jest 
nadal wspól ikie .  
 

Unimot Express Sp. z o.o.,  Czło ek )arządu, -2012 

Blue Cold Sp. z o.o., Prezes Zarządu, kwie ień-czerwiec 2014    

P)L Sędziszów S.A., Wi eprzewod i zą y Rady Nadzor zej, 2012-nadal    

 

I for a je a te at prawo o y h wyroków, a o y który h da a oso a została 
skaza a za przestępstwa oszustwa w okresie o aj iej ostat i h pię iu lat oraz 
wskaza ie, zy w okresie o aj iej ostat i h pię iu lat oso a taka otrzy ała sądowy 
zakaz działa ia jako zło ek orga ów zarządzają y h lu  adzor zy h w spółka h prawa 
handlowego.  

 

Brak. 

 

Sz zegóły wszystki h przypadków upadłoś i, zarządu ko isary z ego lu  likwida ji, w 
okresie o aj iej ostat i h pię iu lat, w od iesie iu do pod iotów, w który h dana 

oso a peł iła fu k je zło ka orga u zarządzają ego lu  adzor zego.  
 

Brak. 

 

I for a ja, zy da a oso a prowadzi działal ość, która jest ko kure yj a w stosu ku do 
działal oś i e ite ta, oraz zy jest wspól ikie  ko kure yj ej spółki ywil ej lu  
oso owej al o zło kie  orga u spółki kapitałowej lu  zło kie  orga u jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej.  

 

Brak takiej działal oś i. 
 

I for a ja, zy da a oso a figuruje w rejestrze dłuż ików iewypła al y h, prowadzo y  
a podstawie ustawy z d ia  sierp ia 997 r. o  Krajowy  Rejestrze Sądowy . 

 

Nie figuruje. 

 

 


